2

[image: image2.png]

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От​​​ 18.05.2020
                                                                                                № 262
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 7 апреля 2020 года № 178

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от               10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения Чукотского автономного округа, утвержденным Правительством Чукотского автономного округа от 12 ноября   2012 года № 512, в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «Чукотская строительно-буровая компания» от 7 мая 2020 года № 70,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 7 апреля 2020 года № 178 «О временном ограничении движения транспортных средств на участках автомобильных дорог в городском округе Анадырь» (далее – Постановление) следующие изменения:

- пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Обществу с ограниченной ответственностью «Новомариинский торгово-производственный комплекс» (О.К. Губиев):

1.1 перекрыть с 8 апреля 2020 года по 11 июня 2020 года участок проезжей части по улице Южной от перекрёстка с улицей Отке до окончания парковки у Департамента промышленности Чукотского автономного округа ул. Отке, дом 4;

1.2 установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения».
2. Администрации городского округа Анадырь проинформировать Управление государственного автодорожного надзора по Чукотскому автономному округу Федеральной службы по надзору в сфере транспорта, Государственную инспекцию безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу,  пользователей автомобильных дорог путем размещения на информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - WWW.NOVOMARIINSK.RU, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Шеметову А.А.
Глава Администрации                                                                          Л.А. Николаев
[image: image1]